) της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 
4/2022 - ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), για την ανάθεση νέων και άγονων από τις προηγούμενες 
προσκλήσεις, δρομολογίων μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά για το 
σχολικό έτος 2024-2025, συνολικού προϋπολογισμού 787.425,00€ (επτακοσίων ογδόντα επτά 
χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι πέντε ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%.

12. Έγκριση του πρακτικού  16/2024, της αρμόδιας Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής για την 
αξιολόγηση των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού  αναδόχου ΜΩΥΣΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, της διενέργειας   διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης ,